

---

## [Kolejny remont na trasie Po?czyn-Drawsko](#)

Data publikacji

21.08.2023

Mieszka?cy

## **Kolejny remont na trasie Po?czyn-Drawsko**

---

**[#POCZYNPLACBUDOWY](#) W coraz lepszym stanie jest droga wojewódzka nr 173 z Pożyczyna-Zdroju w kierunku Drawska Pomorskiego, o której remont zabiega Burmistrz Pożyczyna-Zdroju Sebastian Witek. Wartość obecnych prac to prawie 4,5 mln złotych.**

Wkrótce startują prace remontowe na kolejnych, również prawie 3 kilometrowych odcinkach drogi w okolicy Toporzyka i Gawroca (gm. Pożyczyn-Zdrój). Remont powinien być zakończony do 30 listopada 2023 r.

Dodatkowo, Gmina Pożyczyn-Zdrój prowadzi prace projektowe w zakresie kanalizacji deszczowej wzdłuż części drogi przebiegającej przez miejscowość Toporzyk. Pozwoli to na wykonanie w kolejnym kroku nowej nawierzchni drogi w samym Toporzyku.

---

Za remontem dróg nr 163 oraz 152, będących dla Połczyna-Zdroju „arteriami życia”, Burmistrz **Sebastian Witek** lobbował od początku kadencji, m.in. podczas spotkania z Marszałkami Województwa Zachodniopomorskiego, o których wcześniej informowaliśmy. Efekty są już widoczne. Trwa kolejny etap ogromnej przebudowy drogi wojewódzkiej nr 152 na odcinku Połczyn-Zdrój – Żwidzin, przebudowano tę drogę w kierunku Czapliska, na odcinku do Doliny Pięciu Jezior. Aktualnie trwa kolejny etap remontu drogi w kierunku Drawskiego Pomorskiego.

- Kilka lat temu miałem wrażenie, że sami mieszkańcy miejscowości położonych wzdłuż tej drogi, czyli na przykład Toporzyka, utracili już nadzieję, że jej remont kiedykolwiek się odbędzie – mówi S. Witek. – Nie mogłem się z tym pogodzić. Dlatego upominałem się u Pana Marszałka również i o tę trasę. Jednocześnie pragnę przeprosić wszystkich mieszkańców, a także przejezdnych, za niedogodności towarzyszące remontom.

Gmina Połczyn-Zdrój składa serdeczne podziękowania dla Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego [Olgiarda Geblewicz](#) oraz całego Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego za dotychczas zrealizowane i trwające inwestycje drogowe.

—  
—  
—  
—

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

- 
- 
- 
-